ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ МАТЧА

	   Вид соревнования    
	Всероссийские соревнования юных хоккеистов клуба «Золотая шайба»  III этап.
	  Дата
	23.03.2013
	            Игра №
	36

	   Место проведения
	Город
	Новочебоксарск
	  Арена
	л/с «Сокол» г. Новочебоксарск 
	Время
	16.45
	            Зрители
	


	  «A» «Арслан» Татарстан

	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                               
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «А»
	Команда «Б»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	20
	Беспалов Игорь
	
	   вр
	
	1
	01
	03
	18
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	03
	32
	16
	2
	ЗД-КЛ
	03
	32
	05
	32

	1
	Галиуллин Ильназ
	
	вр   вр  вр
	
	2
	03
	16
	16
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	12
	11
	19
	2
	ТЛ-БР
	12
	11
	14
	11

	2
	Арнгольд Леонид
	
	н
	
	3
	08
	32
	3
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	16
	07
	27
	2
	НП-АТ
	16
	07
	18
	07

	3
	Мансуров Адель
	
	н
	
	4
	09
	04
	16
	3
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	17
	16
	17
	2
	ЗД-РУК
	17
	16
	19
	16

	7
	Кочетков Денис
	А
	з
	
	5
	13
	57
	16
	27
	
	-1
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	27
	22
	19
	2
	ТЛ-БР
	27
	22
	29
	22

	10
	Сунгатуллин Руслан
	
	з
	
	6
	17
	41
	16
	
	
	-2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Максимов Вячеслав
	
	н
	
	7
	22
	22
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Хазиев Булат
	
	з
	
	8
	27
	15
	16
	7
	
	+2
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	14
	Гималетдинов Айдар
	
	з
	
	9
	29
	37
	19
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16
	Хамидуллин Даниил
	к
	н
	
	10
	33
	44
	25
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Галимов Айдар
	
	н
	
	11
	35
	20
	27
	3
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Левин Дмитрий
	
	н
	
	12
	41
	14
	27
	3
	16
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Якимов Александр
	
	н
	
	13
	44
	50
	27
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Гильманов Даниил
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Михеев Леонид
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	35
	Грачев Иван
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	49
	Лабуткин Владимир
	
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Чурашов О.Н.
	
	
	


	  «Б» «Пингвины» Самарская обл.
	Взятие ворот
	Удаления

	№
	Фамилия, Имя                              
	(К/А)   
	Поз.
	Игр.
	     #
	   Время
	Г
	А 1
	А 2
	 ИС
	Команда «Б»
	Команда «А»
	Время
	№
	Мин
	Нарушение
	 Нач.
	Оконч.

	1
	Свечников Александр
	
	   Вр 
	
	1
	36
	56
	5
	95
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	25
	50
	11
	2
	УД-КЛ
	25
	50
	27
	15

	88
	Иванов Антон
	
	Вр 
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	26
	38
	5
	2
	ТЛ-КЛ
	26
	38
	28
	38

	5
	Бумажкин Кирилл
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	37
	50
	13
	2
	УД-КОЛ
	37
	50
	39
	50

	7
	Копейка Всеволод
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	42
	09
	22
	2
	ПОДН
	42
	09
	44
	09

	9
	Ермолаев Артем
	К
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Насретдинов Равиль
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Манин Александр
	
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Борисов Дмитрий
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Саватеев Данила
	
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	22
	Костров Владислав
	
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	44
	Васильев Илья
	
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Конов Александр
	
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	66
	Сушко Роман
	
	з
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	74
	Семакин Леонид
	А
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Строкин Владислав
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	95
	Иванов Данила
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Иванов Всеволод
	
	н
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 Главный тренер:  Насретдинов Р.Ш.
	
	
	
	

	 Главный тренер:  
	
	
	
	


	Послематчевые броски
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	ОТ
	П Б
	Общ.
	Время  игры

	«А» 
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр  «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	5
	4
	4
	
	
	13
	Начало
	16
	45

	
	
	
	
	
	00
	00
	20
	88
	
	«Б»
	0
	0
	1
	
	
	1
	Окончание
	18
	00

	
	
	
	
	
	28
	29
	20
	1
	Штрафное

время
	«А»
	4
	6
	
	
	
	10
	Тайм-аут А
	
	

	
	
	
	
	
	30
	00
	20
	88
	
	«Б»
	
	4
	4
	
	
	8
	Тайм-аут Б
	
	

	
	
	
	
	
	34
	55
	1
	88
	Судьи                «А»

регистраторы   «Б»
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	45
	00
	1
	88
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи

за воротами
	
	Судья времени игры
	Протапович Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Секретарь
	Елин Н.

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Информатор
	Карпов Е.
	подпись
	

	

	Главный судья
	Протапович А-р
	Линейный судья
	Мальцев С.
	Инспектор
	

	Главный судья
	
	Линейный судья
	Салканов Ю.
	
	Замечания

Да

Нет

 Смотри на обороте



	подписи

	
	

	
	
	


